
IZP.271.8.2021    Lubaczów, 15.06.2021 r. 

 

GMINA LUBACZÓW 

Ul. Jasna 1    

37-600 Lubaczów 

               Wykonawcy (wszyscy) 

 

 

          

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1  

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Koszenie łąk wraz ze zbieraniem i uprzątnięciem traw będących 

własnością Gminy Lubaczów, użytkowanych przez Zakład Gospodarki Nieruchomościami w Dąbrowie” 

dotyczy części nr 1, 2 i 3. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 

2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Część 1 miejscowości: Antoniki, Basznia Górna, Dąbków, Krowica Hołodowska 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez wykonawcę Dawid Gwóźdź MONTAGE, ul. Dolna 48a, 38-540 Zagórz, NIP: 6871890388 

 

Ranking złożonych ofert: 

Lp. Wykonawca Kryterium 1 

Cena 

 oferty/ 

brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin 

płatności 
faktury/ 

dni 

Kryterium 2 
Termin 

płatności 
faktury/ 
waga  
40 pkt 

przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. ROCKCAR Zubiak Robert 
Przewale 1B  
22-630 Tyszowce 
 NIP: 9211818386 

 

 

39 424,32 zł 

 

 
 

58,6 pkt 

 
 

30 dni 

 
 

40 pkt 

 
 

98,6 pkt 

2.  ECO-SPACE  
ul. Rynek 12,  
22-630 Tyszowce 
NIP: 9212031961 

 

 

50 294,40 zł  

  

 
 

45,9 pkt 

 
 

7 dni 

 
 

5 pkt 

 
 

50,9 pkt 

3.  Dawid Gwóźdź MONTAGE  
ul. Dolna 48a 
38-540 Zagórz 
NIP: 6871890388 

 

 

38 532,00 zł 

 

 
 

60 pkt 

 
 

30 dni 

 
 

40 pkt 
 

 
 
    100 pkt 



4. Tadeusz Hałucha Bio 
System  
Puchacze 27,  
37-620 Puchacze 
NIP: 7931080743 

 
 

-------------- 

    

 

 

 

Część 2 miejscowości: Lisie Jamy Młodów 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez wykonawcę Dawid Gwóźdź MONTAGE, ul. Dolna 48a, 38-540 Zagórz, NIP: 6871890388. 

 

Lp. Wykonawca Kryterium 1 
Cena 

 oferty/ 
brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin 

płatności 
faktury/ 

dni 

Kryterium 2 
Termin 

płatności 
faktury/ 
waga  
40 pkt 

przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. ROCKCAR Zubiak Robert 
Przewale 1B  
22-630 Tyszowce 
 NIP: 9211818386 

 
 

48 031,38 zł 
 

 
 

58,6 pkt 

 
 

30 dni 

 
 

40 pkt 

 
 

98,6pkt 

2.  ECO-SPACE  
ul. Rynek 12,  
22-630 Tyszowce 
NIP: 9212031961 

 
 

61 274,60 zł 
 

 
 

45,9 pkt 

 
 

7 dni 

 
 

5 pkt 

 
 

50,9 pkt 

3.  Dawid Gwóźdź MONTAGE  
ul. Dolna 48a 
38-540 Zagórz 
NIP: 6871890388 

 
 

46 944,25 zł 
 

 
 

60 pkt 

 
 

30 dni 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

4. Tadeusz Hałucha Bio 
System  
Puchacze 27,  
37-620 Puchacze 
NIP: 7931080743 

 
 

--------------- 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Część 3 miejscowości: Opaka , Tymce, Szczutków, Załuże, Hurcze 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez wykonawcę Dawid Gwóźdź MONTAGE, ul. Dolna 48a, 38-540 Zagórz, NIP: 6871890388 

 

Lp. Wykonawca Kryterium 1 
Cena 

 oferty/ 
brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin 

płatności 
faktury/ 

dni 

Kryterium 2 
Termin 

płatności 
faktury/ 
 waga  
40 pkt 

przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. ROCKCAR Zubiak Robert 
Przewale 1B  
22-630 Tyszowce 
 NIP: 9211818386 

 

 

47 744,64 zł 

 

 

58,6 pkt 

 

 

30 dni 

 

 

40 pkt 

 

 

58,6 pkt 

2.  ECO-SPACE  
ul. Rynek 12,  
22-630 Tyszowce 
NIP: 9212031961 

 
 

60 908,80 zł   

 
 

45,9 pkt 

 
 

7 dni 

 
 

5 pkt 

 
 

50,9 pkt 

3.  Dawid Gwóźdź MONTAGE  
ul. Dolna 48a 
38-540 Zagórz 
NIP: 6871890388 

 
 

46 664,00 zł 
 

 
 

60 pkt 

 
 

30 dni 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

4. Tadeusz Hałucha Bio 
System  
Puchacze 27,  
37-620 Puchacze 
NIP: 7931080743 

 
 

---------------------
- 

    

 

 

 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, pod 

warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ. 

 

Kierownik 

Zakładu Gospodarowania 

Nieruchomościami w Dąbrowie 

mgr Agnieszka Ewa Furgała 

 

 

 


